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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82311006T

2. Data e Regjistrimit 11/11/2008

3. Emri i Subjektit SALUS TIRANA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/10/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Vidhe Gjata 16, Mezez-
Kashar, Km 1, Autostrada TR-DR, Tirane 

8. Kapitali 11.700.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 11400000.0000

11.700.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore jo publike; menaxhimin 
dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes 
se Shqiperise per pritjen  e te semureve nepermjet ambulatoreve te 
vet te specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e 
hoteleve,pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera komplementare, 
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te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, blerjen, menaxhimin 
dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te 
ndryshme nga sa me siper. Menaxhimin dhe/ose ndertimin e 
strukturave per formimin e mjekeve dhe paramjekekeve. Import-
eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe farmaceutike 
dhe te pajisjeve shendetesore. Furnizimin e sherbimeve te 
mirembajtjes te pajisjeve shendetesore. Kerkimin dhe prodhimin e 
ilaçeve, materialeve shendetesore dhe pajisjeve mjekesore ne 
pergjithesi. Menaxhimin e sherbimeve komplementare per aktivitet 
si me lart si per shembull: sherbime restoranti, farmaci, pastrimi, 
mbledhjes, trajtimit dhe transformimit te mbeturinave. Ushtrimin e 
aktivitetit si qendra aeromjekesore (AeMC) dhe ezaminues-
aeromjekesore individuale (AME), me qellim kryerjen e 
ekzaminimeve mjekesore te ekuipazhit ajror (Pilote dhe Ekuipazh i 
Kabines), duke perfshire ato per pershtatshmerine psikofizike te 
kontrolloreve te trafikut ajror, ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Vleresimi fillestar i pershtatshmerise per leshimin e 
çertifikatave per klasen 1 dhe 3, vleresimet aero-mjekesore per 
leshimin e raportit mjekesor per anetaret e ekuipazhit te kabines, 
vleresimi fillestar i pershtatshmerise per çertifikatat mjekesore te 
klases 3, ekzaminimet periodike mjekesore per rinovimin/ 
rivleftesimin e çertifikatave mjekesore te klases 1 dhe 3. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Rition Margariti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/01/2015 Deri : 16/01/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te gjitha 
operacionet prane institucioneve emetuese edhe prane 
institucioneve te kredive, te merret ne pergjithesi me te gjitha 
operacionet administrative te zakonshme me nje limit prej 
100.000(njeqind mjie) euro; eshte i detyruar te informoje 
paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast 
operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije Euro). Te 
punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe 
pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur 
kompesimet relative brenda limitit te 50.000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues.  
Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te gjitha 
operacionet prane institucioneve emetuese edhe prane 
institucioneve te kredive, te merret ne pergjithesi me te gjitha 
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operacionet administrative te zakonshme me nje limit prej 
100.000(njeqind mjie) euro; eshte i detyruar te informoje 
paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast 
operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije Euro).
Te perfaqesoje ne menyre aktive dhe pasive shoqerine 
perballe cdo autoriteti adminstrativ fiskal dhe juridik, si te 
rendomte ashtu dhe te vecante, te çdo kategorie dhe grade, 
duke permbledhur edhe komisionet taksapaguese dhe ne 
pergjithesi ne çdo procedure grade, vend me fuqi vendosese.
Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe 
pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur 
kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne emer te shoqerise 
akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, 
kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) vjecare.
Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe 
pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur 
kompesimet relative brenda limitit te 50.000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues; Te nenshkruaje ne emer te shoqerise 
akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, 
kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3 (tre) 
vjecare.
Te realizoje te gjitha veprimet dhe formalitetet fiskale dhe 
burokratike si me poshte: nenshkrimi i librezave te punes dhe 
formulareve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, 
nenshkrimi i regjistrave te punonjeve. Nenshkrimi i 
deklarimeve per zyren e punes nenshkrimi i borderove 
mujore. Nenshkrimi i dokumentave te punesimit dhe largimit 
nga puna per zyren e tatimeve. Te perfaqesoje ne menyre 
aktive dhe pasive shoqerine perballe cdo autoriteti 
adminstrativ fiskal dhe juridik, si te rendomte ashtu dhe te 
vecante, te çdo kategorie dhe grade, duke permbledhur edhe 
komisionet taksapaguese dhe ne pergjithesi ne çdo procedure 
grade, vend me fuqi vendosese. Te propozoje dhe nenshkruje 
kerkesa instanca akte procedurash, thirrje ne gjyq, ankesa, 
kerkesa etj, nese kjo nuk sjell asnje detyrim ekonomik. Te 
perfaqesoje shoqerine ne raport me administraten shteterore, 
rajonale, provincial dhe bashkiake, autoritete, ente publike 
ose private, shoqeri dhe persona te tjere ne pergjithesi. Te 
punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe 
pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur 
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kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne emer te shoqerise 
akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, 
kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) vjecare.

Rition Margariti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 03/05/2019 Deri : 03/05/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Olti Peçini

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 03/05/2019 Deri : 03/05/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Anastas Peçini

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 03/05/2019 Deri : 03/05/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 03/05/2019 Deri : 

Bujar Rami26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 03/05/2019 Deri : 
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 VENIS - Audit & Financë27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 20/01/2012 Deri : 20/01/2013

 Ilda Duhanxhiu28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 13/10/2017 Deri : 

Sidney Stock
Me te drejte vote : 204750.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,75

Anastas Peçini
Me te drejte vote : 1900000.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 16,24

Olti Peçini
Me te drejte vote : 9390500.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,26

Franco Stock
Me te drejte vote : 204750.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,75

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Ndertesa nr.51 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SALUS TIRANA
E-Mail: info@salus.al  
Telefon:  2250711 

35. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186356-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673161-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "SALUS 
TIRANA" SHPK në SH.A, që më datë: 15.02.2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673179-02-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes së shndërrimit të shoqërisë "SALUS 
TIRANA" SHPK në SH.A, që më datë: 15.02.2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673229-02-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 15.02.2010, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise "SALUS TIRANA" SHPK ne SH.A. 
Depozitimi raportit te Administratoreve te shoqerise dt.21.12.2009 per transformimin e saj 
nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit Kontabel te shnderrimit z. Theodhoraq Gjosha dt.22.12.2009. Depozitimi i 
Procesverbalit dhe vendimit te Asamblese se pergjithshme te shoqerise dt.22.12.2009. 
Depozitimi i Statutit te shoqerise "SALUS TIRANA" sh.a. 
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971771BC-5E66-4B7B-A88A-3A70E6D37843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DCA8CF-3616-4902-992B-8D33D0A085CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1926C00A-0E84-4FCE-9519-E628096C9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B498B-003E-425F-810A-8C0BE141B717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3753FCA2-B6D9-4972-B05E-FF3FC791C3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE919C-D28A-4728-B435-0A4631DA9061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5DF24-51FA-4E62-9F11-93933A1DD9BA
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.360,00"          u be            "120,36"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "12.036.000,00"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2040"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Menaxhimi i shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se 
Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet mjekesore te 
specialiteteve te ndryshme.Ndertim dhe menaxhim hotelesh,pensionesh si dhe aktiviteteve 
te tjera komplementare,te lidhura ose te ngjashme me to,sherbim 
restoranti,farmaci,pastrim e trajtim te mbeturinave.Import eksport te materialeve 
mjekesore e farmaceutike dhe te paisjeve shendetesore.")          u be            ("Menaxhimin 
dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se Shqiperise per 
pritjen  e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te specialiteteve te ndryshme; 
menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve,pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera 
komplementare,te lidhura ose te ngjashme me to;ndertimin,blerjen,menaxhimin dhe 
shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga sa me 
siper.Menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per formimin e mjekeve dhe 
paramjekekeve.Import-eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe 
farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore.Furnizimin e sherbimeve te mirembajtjes 
te pajisjeve shendetesore.Kerkimin dhe prodhimin e ilaceve,materialeve shendetesore 
dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi.Menaxhimin e sherbimeve komplementare per 
aktivitet si me lart si per shembull : sherbime 
restoranti,farmaci,pastrimi,mbledhjes,trajtimit dhe transformimit te 
mbeturinave.Shoqeria mund edhe:te kryej cdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me 
pasuri te luajtshme dhe/ose te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenia me qira ose venien e hipotekave qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olti Peçini")                      Numri i aksioneve "50.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "6.018.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olti Peçini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Policlinico Triestino")                      Numri i aksioneve 
"50.000,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"6.018.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Policlinico Triestino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olti Peçini")                      Nga data "22/10/2008"                        
Ne daten "22/10/2011"           
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eshte shtuar administratori:            ("Davide Gregori")                      Nga data 
"22/10/2008"                        Ne daten "22/10/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Davide Gregori")         
eshte larguar administratori:            ("Olti Peçini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sajmir Dautaj")                      Nga data "22/12/2009"                        
Ne daten "22/12/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Erina Geci")                      Nga data "22/12/2009"                        
Ne daten "22/12/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Sidney Stock")                      Nga data "22/12/2009"                        
Ne daten "22/12/2012"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERK AUDITING")                      Nga data 
"22/12/2009"                        Ne daten "22/12/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673304-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 16.02.2010. Depozitimi i 
Procesverbalit dhe vendimit te Asamblese se pergjithshme te shoqerise aksionare "SALUS 
TIRANA" sh.a. Depozitimi i Verbalit te Keshillit te Administrimit te shoqerise 
"POLICLINICO TRIESTINO" S.p.A. dt.13.11.2009. Depozitimi i dokumentit 
dt.12.11.2009 te Keshillit te Administrimit te shoqerise FINEST S.p.A. Depozitimi i Aktit 
te themelimit dhe Statutit te shoqerise FINEST S.p.A. Depozitimi i Dokumentit nr. Prot 
31672845 dt.05.01.2010 nga Dhoma e Tregtise, Industrise Artizanatit dhe Bujqesise e 
Prodenones me te dhenat identifikuese te shoqerise FINEST S.p.A. Depozitimi i 
Dokumentit Bankar dt.03.02.2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.036.000,00"          u be            "595.116.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120,36"          u be            "135,25"         
Capital_Paid_Value ishte            "12.036.000,00"          u be            "211.393.126,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1A63DB-9D55-439B-92B4-1C51FA62F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C30ADE4-789D-47C3-8490-4C655031A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7259165-46E2-4F06-A23D-FA1C1B870514
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("6.018.000,00")            u be              ("331.371.320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("55,68")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.450.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Finest")                      Numri i aksioneve "500.000,00             
Perqindja ne kapital "11,36"                        Kontributi ne para "67.626.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.018.000,00")            u be              ("196.117.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("32,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673324-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 27.09.2010. Depozitimi i 
Procesverbalit dhe Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise dt.30.06.2010. 
Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise 
dt.30.06.2010. Depozitimi i Deklarates date 05.07.2010 te Administratorit te Deleguar te 
shoqerise Finest S.p.A. Depozitimi i Ekstraktit nga Libri i Procesverbaleve te Keshillit te 
Administrimit te "Policlinico Triestino S.p.A." vazhdim i procesverbalit te Keshillit te 
Administrimit dt. 04.06.2010. Depozitimi i Dokumenteve Bankare dt.24.06.2010 dhe 
dt.27.07.2010 nga Intesa Sanpaolo Bank. 
Vlera e Kapitalit ishte            "595.116.000,00"          u be            "662.916.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.400.000,00"          u be            "4.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135,25"          u be            "135,29"         
Capital_Paid_Value ishte            "211.393.126,33"          u be            "662.916.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.371.320,00")            u be              ("331.458.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,68")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286D21F-4467-4BCF-9202-1AA9703AFED6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.626.800,00")            u be              ("135.289.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("11,36")            u be              ("20,41")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("196.117.720,00")            u be              ("196.169.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("32,95")            u be              ("29,59")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673336-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 27.12.2010. Depozitimi i 
Procesverbalit dhe vendimit te Asamblese se pergjithshme te shoqerise dt.30.11.2010 i 
mbajtur ne oren 9 oo. Depozitimi i Procesverbalit dhe vendimit te Asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dt.30.11.2010 i mbajtur ne oren 12 oo. Depozitim Kontrate 
transferimi aksionesh nr.309 Rep, nr.114 kol dt.11.02.2011. Depozitimi i Raportit te 
dhenies se Sigurise i audituesit te pavarut dt.30.11.2010. Depozitimi i Aktit te themelimit 
dhe Statutit te shoqerise se huaj "Salus Holding S.p.A". Depozitimi i çertifikates se 
regjistrimit te leshuar nga DhoMa e Tregtise Industrise dt.18.11.2010 per te dhenat 
identifikuese te shoqerise "Salus Holding S.p.A". Depozitimi i procesverbalit te Keshillit te 
Administrimit dt.30.11.2010 te shoqerise "Salus Holding S.p.A". Depozitimi i 
procesverbalit te Keshillit te Administrimit dt.29.11.2010 te shoqerise "Finest S.p.A". 
Vlera e Kapitalit ishte            "662.916.000,00"          u be            "1.078.806.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.900.000,00"          u be            "7.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135,29"          u be            "136,56"         
Capital_Paid_Value ishte            "662.916.000,00"          u be            "805.690.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Pallati i Ri 13-katesh, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, banese private,Nr 51;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63AA19E-8089-43FC-AAA2-C86C9A308BA2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.458.050,00")            u be              ("539.402.915,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.450.000,00")            u be              ("3.950.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SALUS HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1.950.000,00             Perqindja ne kapital "24,68"                        Kontributi ne para 
"266.287.515,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("196.169.050,00")            u be              ("136.557.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("29,59")            u be              ("12,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.450.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("135.289.000,00")            u be              ("136.557.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,41")            u be              ("12,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"30/11/2010"                        Ne daten "30/11/2011"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")                      Nga data 
"30/11/2010"                        Ne daten "30/11/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERK AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673364-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 05.10.2011. Depozitimi i 
Procesverbalit dhe Vendimit dt.20.09.2011 (ora 10:00) i Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise. Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit dt.20.09.2011 (ora 11:30) i 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise. Depozitimi i Autorizimit dt.08.09.2011 te 
shoqerise Finest S.p.A. Depozitimi i Dokumentit: Shenime per zmadhimin e kapitalit 
aksioner ne para dt.20.09.2011. Depozitimi i Konfirmimit Bankar dt.06.09.2011 per 
pagimin e vleres 800 000 Euro nga Salus Holding S.p.A. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.078.806.000,00"          u be            "1.443.950.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874289B-594E-4734-B20F-A8B3690F8047
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Numri i Aksioneve ishte            "7.900.000,00"          u be            "10.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "136,56"          u be            "137,52"         
Capital_Paid_Value ishte            "805.690.600,00"          u be            "1.196.415.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anastas Peçini")                      Numri i aksioneve 
"1.300.000,00             Perqindja ne kapital "12,38"                        Kontributi ne para 
"178.774.700,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("539.402.915,00")            u be              ("543.200.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("37,62")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("136.557.700,00")            u be              ("137.519.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("12,66")            u be              ("9,52")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("136.557.700,00")            u be              ("192.526.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,66")            u be              ("13,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("266.287.515,00")            u be              ("391.929.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("24,68")            u be              ("27,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.950.000,00")            u be              ("2.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673380-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 04.01.2012. Depozitimi i 
Vendimit dt.27.12.2011 me te cilin e shte vendosur modifikimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise, ndryshimi i nenit 4.1 te statutit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05844B6-06E8-4B28-B10C-3408CA45543D
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Republikes se Shqiperise per pritjen  e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te 
specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve,pensioneve si dhe te 
aktiviteteve te tjera komplementare,te lidhura ose te ngjashme me 
to;ndertimin,blerjen,menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime 
te ndryshme nga sa me siper.Menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per formimin e 
mjekeve dhe paramjekekeve.Import-eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe 
farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore.Furnizimin e sherbimeve te mirembajtjes te 
pajisjeve shendetesore.Kerkimin dhe prodhimin e ilaceve,materialeve shendetesore dhe 
pajisjeve mjekesore ne pergjithesi.Menaxhimin e sherbimeve komplementare per aktivitet 
si me lart si per shembull : sherbime restoranti,farmaci,pastrimi,mbledhjes,trajtimit dhe 
transformimit te mbeturinave.Shoqeria mund edhe:te kryej cdo aktivitet te ligjshem qe 
lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenia me qira ose venien e hipotekave qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore jo publike; menaxhimin dhe ndertimin e 
shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se Shqiperise per pritjen  e te 
semureve nepermjet ambulatoreve te vet te specialiteteve te ndryshme; menaxhimin 
dhe ndertimin e hoteleve,pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera komplementare,te 
lidhura ose te ngjashme me te;ndertimin,blerjen,menaxhimin dhe shitjen e pasurive 
te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga sa me siper.Menaxhimin dhe/ose 
ndertimin e strukturave per formimin e mjekeve dhe paramjekekeve.Import-
eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe te pajisjeve 
shendetesore.Furnizimin e sherbimeve te mirembajtjes te pajisjeve 
shendetesore.Kerkimin dhe prodhimin e ilaçeve,materialeve shendetesore dhe 
pajisjeve mjekesore ne pergjithesi.Menaxhimin e sherbimeve komplementare per 
aktivitet si me lart si per shembull : sherbime 
restoranti,farmaci,pastrimi,mbledhjes,trajtimit dhe transformimit te mbeturinave.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709673-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
20.01.2012, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me 1.200.000 euro, nepermjet 
emetimit te aksioneve te reja; ndryshimin e statutit te shoqerise, ne pershtatje me ligjin 
Nr.9901, date 14.04.2008; emerimin e antareve te rinj te Keshillit te administrimit, si dhe 
per zevendesimin e ekspertit kontabel te shoqerise. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Kapitali i shoqerise eshte 11.700.000 euro, ose 1.609.562.000 leke, i cili ndahet per 
aksionaret si vijon: Olti Peçini, kapitali ne euro 3.950.000, kapitali ne lek 539.403.000; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7150A-4B81-4FB1-96EC-6DF39016C7E3
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Anastas Peçini, kapitali ne euro 1.900.000, kapitali ne lek 265.387.000; ‘’Policlinico 
Triestino”, kapitali ne euro 1.400.000, kapitali ne lek 191.250.483; ‘’ Finest’’, kapitali ne 
euro 1.000.000, kapitali ne lek 135.600.000; “Salus Holding”, kapitali ne euro 3.4500.000, 
kapitali ne lek 477.930.517. Totali i kapitalit te shoqerise eshte 11.700.000 euro, ose 
1.609.562.000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.443.950.000,00"          u be            "11.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.500.000,00"          u be            "11.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "137,52"          u be            "1,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.196.415.300,00"          u be            "11.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Vidhe Gjata 16, Mezez-Kashar, Km 1, Autostrada TR-DR, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Pallati i Ri 13-katesh, Kati II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("178.774.700,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,38")            u be              ("16,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.300.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("543.200.050,00")            u be              ("3.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("37,62")            u be              ("33,76")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("192.526.600,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,33")            u be              ("11,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("391.929.150,00")            u be              ("3.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("27,14")            u be              ("29,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.850.000,00")            u be              ("3.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("137.519.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("9,52")            u be              ("8,55")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/10/2008")            u be              ("20/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2011")            u be              ("20/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne veçmas  per aktet e 
meposhtme: akte te administrimit te zakonshem; cdo kontrate dhe akt administrimi me 
nje vlere me te ulet se 5 000 euro; cdo çek,transferte bankare,pagese,detyrim qe nuk 
tejkalon vleren prej 5 000 euro,ose vlere te njejte ne monedhe tjeter i konsideruar 
veçmas ose i ndare ne fraksione dhe qe ka te beje me te njejten marreveshje.")            u 
be              ("Te perfaqesoje ne menyre aktive dhe pasive shoqerine perballe cdo 
autoriteti adminstrativ fiskal dhe juridik, si te rendomte ashtu dhe te vecante, te  cdo 
kategorie dhe grade, duke permbledhur edhe komisionet taksapaguese dhe ne pergjithesi 
ne cdo procedure grade, vend me fuqi vendosese.Te propozoje dhe nenshkruaje kerkesa 
instanca akte procedurash, thirrje ne gjyq, ankesa,kerkesa etj.nese kjo nuk sjelle asnje 
detyrim ekonomik.Te perfaqesoje shoqerine ne raport me administratat shteterore, 
rajonale, provincial dhe bashkiake, autoritete, ente publike ose private, shoqeri dhe 
persona te tjere ne pergjithesi. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Gregori")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2008")            u be              ("20/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Gregori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2011")            u be              ("20/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Gregori")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne veçmas  per aktet e 
meposhtme: akte te administrimit te zakonshem; cdo kontrate dhe akt administrimi me 
nje vlere me te ulet se 5 000 euro; cdo çek,transferte bankare,pagese,detyrim qe nuk 
tejkalon vleren prej 5 000 euro,ose vlere te njejte ne monedhe tjeter i konsideruar 
veçmas ose i ndare ne fraksione dhe qe ka te beje me te njejten marreveshje.")            u 
be              ("Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe pagat; te 
caktoje detyra profesionisteve duke vendosur kompesimet relative brenda limitit te 25 
000 euro per cdo nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne emer te shoqerise akte 
shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash me kohezgjatje jo 
me shume se 9(nente) vjeçare. Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te 
gjitha operacionet prane institucioneve emetuese edhe prane institucioneve te kredive, te 
terheqe tituj dhe para nga cdo institucion edhe te zbuluara, ne limitet e vena nga kredite 
bankare te dhena, per shumen jo te mbledhshme te 25 000 euro per cdo 
subjekt/operacion.Te merret ne pergjithesi me te tera operacionet administrative te 
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rendomta. Eshte i detyruar te informoje paraprakisht anetaret e KA me ane te email ne 
rast operacionesh mbi 5 000 euro.  ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Franco Stock")                      Nga data "20/01/2012"                        
Ne daten "20/01/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Anastas Peçini")                      Nga data "20/01/2012"                        
Ne daten "20/01/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Guglielmo Danelon")                      Nga data 
"20/01/2012"                        Ne daten "20/01/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Olti Peçini")                      Nga data "20/01/2012"                        
Ne daten "20/01/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Erina Geci")         
eshte larguar anetari:            ("Sidney Stock")         
eshte larguar anetari:            ("Sajmir Dautaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/2010")            u be              ("20/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2011")            u be              ("20/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-742703-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Qendra e Specialiteteve Nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2D5E2-AF18-4AAF-860A-0032B12BA38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4C99C6-D3D3-4471-8C55-321983135629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE79ED8-CD1B-4958-87DB-581DD42F5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE79ED8-CD1B-4958-87DB-581DD42F5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F6F3B2-F988-41CD-8C9E-77FC7C67038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D842B8-D7B5-409A-BD6C-9D64C2460CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34D8A6-30FD-4B82-B337-ECDBA326EB99
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750790-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ''Marreveshje Pengu mbi Aksione'' nr 507 Rep,nr 
304 Kol,date 04.04.2012 ne te cilen shprehet se:Aksionari i shoqerise Olti Peçini 
(Barredhenesi) i cili zoteron 3.950.000 aksioneve ne shoqerine ''Salus Tirana''sha, nga te 
cilat 310.000  aksine jane vene peng ne ne favor te Aksionarit tjeter i shoqerise , Shoqeria 
''Salus Holding ''S.p.A(Barremarresi) e cila zoteron 29.487% te aksioneve ne shoqerine 
''Salus Tirana''sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761230-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2012ku eshte 
vendosur:Emerimi i eksperteve kontabel te regjistruar,shoqerine ''VENIS - Audit & 
Financë''shpk e perfaqesuar nga administratori i saj Vera Lala dhe emerimi i Valbona 
Merko si eksperte kontabel e regjistruar per nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")                      Nga data 
"20/01/2012"                        Ne daten "20/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "20/01/2012"                        Ne daten "20/01/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68AC91-B980-4BFC-813E-0BFF82EE98FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68AC91-B980-4BFC-813E-0BFF82EE98FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EF7CFD-D3A2-4A48-BBA7-5A6D0499EE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D2A8B-9FA8-40D4-978F-7445E3F20F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EBBA30-3216-4B76-8A52-69AC5B971381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBC88E2-8BFA-42B7-BB95-6AC149A7049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75A7740-55BC-4FFA-9D26-EC32BD9D4CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469F7A5-8E11-4581-B8AA-FC43904D5BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469F7A5-8E11-4581-B8AA-FC43904D5BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFE815-B675-4674-BC31-1146E87F5E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFE815-B675-4674-BC31-1146E87F5E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAFE862-0F68-4988-A5CD-ADD11CE7CCA8
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Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-813646-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 16.04.2012, per transferimin 
nepermjet shitjes te 3.5% te aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i 
mandateve bankare qe vertetojne pagesen e çmimit te shitjes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.950.000,00")            u be              ("3.540.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,76")            u be              ("30,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.950.000,00")            u be              ("3.540.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ACANE INVESTMENT CORPORATION")                      
Numri i aksioneve "409.500,00             Perqindja ne kapital "3,50"                        
Kontributi ne para "409.500,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-906295-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit dhe vendimit te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise  date 03.09.2012 per miratimin e ndryshimit te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sidney Stock")                      Nga data 
"01/11/2012"                        Ne daten "01/11/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Davide Gregori")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE514E1-B859-492C-918C-ED4B1C61347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717E15ED-EBD9-430F-98DC-0D094F67367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFEC606-5F07-4E16-9F42-415CBD35766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D18936B-92A4-4B68-8E7C-4584644B5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9223BD-D077-4125-8210-9A30E5DEE9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383B924-807A-4D74-8BF5-BE9C45EF3418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383B924-807A-4D74-8BF5-BE9C45EF3418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A9D0F9-8CFE-4331-A8F2-CA5D3A7C8353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E66890C-35ED-4406-95B5-CBF735B41E8F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969258-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.12.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti. Pallati 13, Kati i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-084598-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Qendra e Specialiteteve Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120724-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit administriv te shoqerise " 
Salus Holding" dat 02.04.2013  ku ne te cilen eshte vendosur blerja e aksioneve nga Z. Olti 
Peçini Depozitimi i kontrates dat 30.07.2012 Depozitimi i vendimit dat 04.04.2012 ku ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B4A35-EFDF-45D3-8889-100434EEF993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B4A35-EFDF-45D3-8889-100434EEF993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03616B9D-852A-4930-80F7-992642F907B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD370EA-FEB0-4C82-AB38-F80E563838DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AED091-693D-43FA-8672-FD7E59FE5257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F6A45B-92E3-43B1-8A3F-6C93A9F64E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F6A45B-92E3-43B1-8A3F-6C93A9F64E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BFD6F1-86B1-4026-8AA1-B983AAE38372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CBCD88-3D3E-421C-A37F-2BB60CCDC33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CBCD88-3D3E-421C-A37F-2BB60CCDC33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319E1282-70D2-4759-BA76-9A5CF64F6DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D8823-EFF0-4EF7-A582-E684B25F9B7B
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te cilen eshte vendosur miratimi i blerjes se aksioneve nga shoqeria " Finest S.p.A kundrejt 
shoqqerise "Salus Tirana " Sh.a depozitimi i kontrates dat 27.07.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.540.500,00")            u be              ("2.780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,26")            u be              ("23,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.540.500,00")            u be              ("2.780.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.142.721,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("8,55")            u be              ("9,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Finest")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.142.721,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.450.000,00")            u be              ("4.067.779,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("29,49")            u be              ("34,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.450.000,00")            u be              ("4.067.779,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162820-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Administrativ  te shoqerise, 
date: 17.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z.Olti Pecini si administrator te 
shoqerise me mandate operativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B193033-9065-42DC-90F7-1F197C929999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F794E61-9ACB-4274-BE45-7344C854F18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA2C2F4-CF71-4F90-9506-97C1E89B1EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE46917-A74C-4E75-BE44-CDBE4B58F284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29679A6C-7FD0-4603-9F9C-FF059298C785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29679A6C-7FD0-4603-9F9C-FF059298C785
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Data ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("17/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("20/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356464-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, 
datë:17.01.2014, ku është vendosur: 1- Heqja e mandateve Dr. Alen Tibljas.2- Ti atribohen 
Dr. Luca Mocennini mandatet e pëposhtme:-Mandatet që i referohen veprimeve bankare 
deri në maksimumin prej 5000E javore dhe pagesa e furnitorëve për shumën jot ë 
mbledhshme prej 2500E.-Nënshkrim  i librezave të punës dhe formularëve të sigurimeve 
shoqërore dhe shëndetsore.- Nënshkrim i regjistrave të punonjësve.- Nënshkrim i 
deklarimeve për zyrën e punës.- Nënshkrimi borderove mujore.- Nënshkrimi i 
dokumenteve të punësimit dhe largimit nga puna për zyrën e tatimeve. Nënshkrimi 
proçesverbaleve në rast kontrolli nga zyra e tatimeve dhe zyra e punës.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575049-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBEC70-E269-4FCD-A2F9-8293B228258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBEC70-E269-4FCD-A2F9-8293B228258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F50E6BF-647E-4B39-B5AA-9029D4656FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378DCB9-895A-4800-B17E-9D716C0E6EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B130D-DF10-4EC5-9DBA-41CA047F3DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A75558-2BF0-49A8-8DA1-6FC1CAC03A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A75558-2BF0-49A8-8DA1-6FC1CAC03A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945BEC3E-6002-448F-B855-C09760505CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB6CA0-6E3C-4E2E-AE36-1CE733AD7321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D664E-4351-453A-BFE9-47FB25F57E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1906ABE-F70F-4EA4-96E9-84CF3E6CBE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EB4BB8-6486-4A64-BC1C-991AEC25D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3D6C25-3B64-4A14-85F4-A4FEE01B3BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED7395-5A95-42B6-B8B7-AA24FE4FC8B2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583241-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.953/3 Prot, datë 18.07.2014, "Për 
Vënien e Sekeustros KOnservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku 
është urdhëruar: Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e 
palës debitore, shoqëria "Salus Tirana" sha me NIPT K82311006T.

Lista e Dokumenteve:

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595499-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.995/3 Prot., datë 30.07.2014, "Për 
Heqjen e Sekeustros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “JUSTITIA”, ku 
është urdhëruar: Heqja e menjëhershme e masës së sekuestros konservative në aktivitetet e 
palës debitore, shoqëria "SALUS TIRANA" sh.a,  pajisur me NUIS (NIPT) - 
K82311006T.

Lista e Dokumenteve:

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836156-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927381-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2015, te keshillit te 
administrimit te shoqerise, ku eshte vendosur:Miratim i doreheqjes se administratorit z.Olti 
Peçini dhe emerimin e administratorit te ri z.Rition Margariti per nje periudhe kohore prej 
3 (tre) vitesh.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rition Margariti")                      Nga data 
"19/01/2015"                        Ne daten "19/01/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Olti Peçini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9377B8-E46B-41EE-B017-CB26208049E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF157626-7B6E-4DA6-B18A-221525DA3454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B8F53-A372-4804-9B58-8D719FE8FFB7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066391-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te 
Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olti Peçini")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olti Peçini")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Guglielmo Danelon")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Guglielmo Danelon")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Franco Stock")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Franco Stock")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("22/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178416-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9C7602-1444-4A7E-A6E7-16F73E014B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA30D16E-3EA2-480A-8B7D-2B10CE85F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA30D16E-3EA2-480A-8B7D-2B10CE85F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F9F3B-5C02-4646-A617-57AD22FDFB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F043C-74B0-43D6-BDDD-7ADD0852D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F043C-74B0-43D6-BDDD-7ADD0852D286
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194454-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370969-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti. Pallati 13, Kati i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422477-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim si te dhena vullnetare te vendimarrjes se mbledhjes 
se asamblese date 18.05.2013, me permbajtje si me poshte vijon: 1- Aprovimi i Bilancit 
2012 dhe mbartja ne 2013 e humbjes se regjistruar. 2- Aprovimi i raportit te eksperteve 
kontabel te regjistruar te shoqerise per vitin 2012. 3- Emerimi i shoqerise 
Pricewaterhousecooper per auditimin e bilancit 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA19411D-D37B-4FCC-963B-592EA4FD091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A6AF9-F0AF-4E62-9802-C2D26476ECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517DF4D-9FAC-40FB-8C0B-D3E5F1CA4698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7BC1D9-D4BD-4A85-8DB2-DAF129F4A9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6EA55-4F23-444C-86C3-DFD0A7801D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B7D43-8B67-40FD-9501-2B25F21BE418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F793CA1-CC5C-4424-881F-3440EFA913CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DDB87A-7E4A-4B81-BDA2-38B6DD0C0513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634E045E-B0A8-4761-9D7A-7619E639571F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E7A00E-4E17-4042-8DE0-7F8A7639229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3FAA9F-7095-46D7-9B4A-F0496443A076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFF208-EEFA-4308-AFE7-FA94F416E279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFF208-EEFA-4308-AFE7-FA94F416E279
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-479295-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
13.10.2015, ku eshte vendosur propozimi i emerimit te z.Sidney Stock si administrator per 
tre vjet me mandatet operative te meposhtme:Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje 
kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur kompesimet 
relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne 
emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash 
me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) vjeçare. Te marre persiper obligime dhe kambiale, te 
kryeje te gjitha operacionet prane institucioneve emetuese edhe prane institucioneve te 
kredive, te merret ne pergjithesi me tegjitha operacionet administrative te zakonshme me 
nje limit prej 100.000(njeqind mjie) euro; eshte i detyruar te informoje paraprakisht 
anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije 
Euro). Ne rast mosmarreveshjesh edhe nga nje anetar i vetem, Keshilli do mblidhet per te 
vendosur.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 13.10.2015, ku eshte 
vendosur revokimi i shoqerise PriceWaterhousecooper per auditimin e bilancit per vitin 
2015 dhe emerimi i shoqerise Deloitte Audit Albania sh.p.k per auditimin e bilancit te vitit 
2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sidney Stock")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2015")            u be              ("01/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sidney Stock")                    , 
Competence ishte                      ("Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje 
kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur kompesimet 
relative brenda limitit te 25 000 euro per cdo nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje 
ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, kontrata 
qerash me kohezgjatje jo me shume se 9(nente) vjeçare. Te marre persiper obligime dhe 
kambiale, te kryeje te gjitha operacionet prane institucioneve emetuese edhe prane 
institucioneve te kredive, te terheqe tituj dhe para nga cdo institucion edhe te zbuluara, 
ne limitet e vena nga kredite bankare te dhena, per shumen jo te mbledhshme te 25 000 
euro per cdo subjekt/operacion.Te merret ne pergjithesi me te tera operacionet 
administrative te rendomta. Eshte i detyruar te informoje paraprakisht anetaret e KA me 
ane te email ne rast operacionesh mbi 5 000 euro.")            u be              ("Te punesoje e 
pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve 
duke vendosur kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B095B-F075-4426-81FF-09AC3FAA47A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2D1DC-EBA8-42E7-ACFE-385557EF9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2D1DC-EBA8-42E7-ACFE-385557EF9505
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nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, 
shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) 
vjeçare. Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te gjitha operacionet prane 
institucioneve emetuese edhe prane institucioneve te kredive, te merret ne pergjithesi me 
tegjitha operacionet administrative te zakonshme me nje limit prej 100.000(njeqind mjie) 
euro; eshte i detyruar te informoje paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast 
operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije Euro). Ne rast mosmarreveshjesh edhe 
nga nje anetar i vetem, Keshilli do mblidhet per te vendosur.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900465-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954706-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962396-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F993171F-3E4E-4FBD-827A-303D13833EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F993171F-3E4E-4FBD-827A-303D13833EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3012C940-46BA-48D7-9715-764BCD8C602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB98C6-9685-4009-A68F-00A71DAC843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12218FC5-8CD8-43F6-8CF7-58AE1EB52F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36A4A55-DA54-499D-BF46-7169521DF288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2A24C9-B13B-4F22-B91B-DE1E22EBB1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAA379F-90ED-4EDA-9A7F-13113B8900E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353B921-AAE8-4FB7-B9BB-C0C8BC47EB2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.3, Sheshi Liria, brenda Ambienteve të Qendrës Tregtare EGT, Ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250112-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 77 Prot date 19.04.2017 per mbyllje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.3, Sheshi Liria, brenda Ambienteve të Qendrës Tregtare EGT, Ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333793-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te Bordit te Drejtoreve date 
02.12.2015, ku eshte vendosur kalimi i 3,5% te aksioneve, 1,75% te aksioneve ne favor te 
z.Sidney Stock dhe 1,75%% te aksioneve ne favor te z.Franco Stock.Depozitim i kontrates 
se shitblerjes se aksioneve date 28.12.2015. Depozitim i listes se administratorit date 
28.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sidney Stock")                      Numri i aksioneve "204.750,00             
Perqindja ne kapital "1,75"                        Kontributi ne para "204.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Franco Stock")                      Numri i aksioneve "204.750,00             
Perqindja ne kapital "1,75"                        Kontributi ne para "204.750,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E53B17-DC68-4992-8F60-DD1412B90D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E53B17-DC68-4992-8F60-DD1412B90D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF83D35-2BEA-4BF8-A9DE-FC8BC03C979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864750D8-A961-4C23-8E68-40F145D2EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F33BEF-A345-4A46-B93B-D2CB466C1C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F33BEF-A345-4A46-B93B-D2CB466C1C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45935D9D-AD21-43BF-85EE-DBAAB6D8DC8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ACANE INVESTMENT CORPORATION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469598-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 te keshillit te Administrimit date: 
16.09.2017, ku eshte vendosur:-Heqjen e mandateve Dr. Luca Mocenni. Ti atribuohen Dr. 
Mario Baldelli mandatet e meposhtme:1-mandatet qe i referohen veprimeve bankare deri 
ne nje maksimum prej 10.000 € javore dhe pagesa e furnitoreve per shumen totale prej 
5000 € ne muaj per çdo furnitor, shume jo e mbledhshme. 2-Te realizoje te gjitha veprimet 
dhe formalitetet fiskale dhe burokratike si me poshte: -nenshkrimi i librezave te punes dhe 
formulareve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore. nenshkrimi i regjistrave te 
punonjesve nenshkrimi i deklarimeve per zyren e punes neshkrimi i borderove mujore, 
nenshkrimi i dokumentave te punesimit dhe largimit nga puna per zyren e tatimeve, 
nenshkrimi i procesverbaleve ne rast kontrolli nga zyra e tatimeve dhe zyra e punes, 
nenshkrimin e kontratave te punesimit, pas aprovimit paraprak te keshillit te administrimit 
dhe te administratorit te deleguar. Nenshkrimin e procedurave te licensimit/largimit te 
punonjesve sic parashikohet nga Kodi i Punes. Nenshkrimin e te gjitha akt marreveshjeve 
me te tretet dhe kontratave te bashkepunimit me profesionistet e lire me vlere vjetore deri 
ne 10.000 euro. Nenshkrimin e kontratave te sherbimit me shoqeri te ndryshme, pershire 
dhe shoqerite e ne fushen e sigurimeve me vlere vjetore deri ne 10.000 euro.Nenshkrimin e 
kontratave tregtare me vlere vjetore deri ne 5000 Euro per furnitor. Nenshkrimin e 
procedurave te nderprerjes se kontratave te bashkepunimit, kontratave te sherbimit dhe 
kontratave te ndryshme tregtare me vlere vjetore deri ne 10.000 euro per cdo kontrate.Per 
çdo veprim mbi 2.500 euro do te informohen anetaret e Keshillit te Administrimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED432C2-4F99-4B84-AB98-844974F32CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED432C2-4F99-4B84-AB98-844974F32CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021919F4-A54A-4E13-9F4B-A5C0F9C6C4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA1CAC-49E4-4DD5-A814-C0CFACBD6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD4387C-5E24-40BA-9B7E-0813343DD158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D973CEB-16B2-4B49-AECA-409CFE18DCF1


29

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517527-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
13.10.2017 ku eshte vendosur: Revokimi i shoqerise audituese Deloitte Audit Albania per 
auditimin e vitit 2017. Emerimin e shoqerise audituese Grant Thorton shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2017. Emerimin e ekspertes Kontabel per vitin 2017 znj. 
Ilda Duhanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Duhanxhiu")                      Nga data 
"13/10/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634574-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te Keshillit te Administrimit Nr.1, 
date 16.01.2018, ku eshte vendosur riemerimi i z.Rition Margaritit si administrator per tre 
vjet me kompetenca:Te perfaqesoje ne menyre aktive dhe pasive shoqerine perballe cdo 
autoriteti adminstrativ fiskal dhe juridik, si te rendomte ashtu dhe te vecante, te cdo 
kategorie dhe grade, duke permbledhur edhe komisionet taksapaguese dhe ne pergjithesi ne 
cdo procedure grade, vend me fuqi vendosese.Te propozoje dhe nenshkruaje kerkesa 
instanca akte procedurash, thirrje ne gjyq, ankesa,kerkesa etj.nese kjo nuk sjelle asnje 
detyrim ekonomik.Te perfaqesoje shoqerine ne raport me administratat shteterore, rajonale, 
provincial dhe bashkiake, autoritete, ente publike ose private, shoqeri dhe persona te tjere 
ne pergjithesi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rition Margariti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2018")            u be              ("16/01/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1462B071-505B-4A6C-BC63-1D800BE0BD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F72A5A-8FAA-46F5-8E0D-A55AB5B6C8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F72A5A-8FAA-46F5-8E0D-A55AB5B6C8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB4BD3-F599-4C6B-870C-12A9EC1FB6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E312E469-A11E-4232-82BA-CF3A00A2C1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E312E469-A11E-4232-82BA-CF3A00A2C1E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755283-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te Administrimit date: 
23.04.2018, ku eshte vendosur:-Heqjen e mandateve Dr. Mario Baldelli. Ti shtohen 
administratorit aktual  Z. Rition Margariti mandatet e meposhtme: Mandatet qe i referohen 
veprimeve bankare dert ne nje maksimum prej 10.000 € javore dhe pagesa e furnitoreve 
per shumen totale prej 5000 € ne muaj per cdo furnitor, shume jo e mbledhshme. Te 
Realizoje te gjitha veprimet dhe formalitetet fiskale dhe burokratike si me poshte: 
nenshkrimi i librezave te punes dhe formulareve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, 
nenshkrimi i regjistrave te punonjeve. Nenshkrimi i deklarimeve per zyren e punes 
neshkrimi i borderove mujore. Neshkrimi i dokumentave te punesimit dhe largimit nga 
puna per zyren e tatimeve. Neshkrimi i procesverbaleve ne rast kontrolli nga zyra e 
tatimeve dhe zyra e purses. Nenshkrimin e kontratave te punesimit, pas aprovimit paraprak 
te keshillit te administrimit dhe te administratores te deleguar. Nenshkrimin e procedurave 
te licensimit/largimit te punonjesve sic parashikohet nga Kodi i Punes. Nenshkrimin e te 
gjitha akt marreveshjeve me te tretet dhe kontratave te bashkepunimit me profesionistet e 
lire me vlere vjetore deri ne 10.000 euro. Nenshkrimin e kontratave te sherbimlt me 
shoqeri te ndryshme, perfshire dhe shoqerite e ne fushen e sigurimeve me vlere vjetore deri 
ne 10.000 euro. Nenshkrimin e kontratave tregtare me vlere vjetore deri ne 5000 euro per 
furnitor. Nenshkrimin e procedurave te nderprerjes se kontratave te bashkepunimit, 
kontratave te sherbimit dhe kontratave te ndryshme tregtare me vlere vjetore deri ne 10.000 
euro per cdo kontrate.Per çdo veprim mbi 2 500 euro do te informohen anetaret e Keshillit 
te Administrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834056-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 22.05.2018 të Këshillit të 
Administrimit, ku është vendosur: 1-Pranimi i dorëheqjes së administratorit Z. Sidney 
Stock.  2-Ti shtohen administratorit aktual  Z. Rition Margariti mandatet e mëposhtme: Të 
punesoje e pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra 
profesionisteve duke vendosur kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues; Te nenshkruaje ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCBEECC-2386-4981-A543-6096393D0274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAD17A-34BF-4064-9F31-E9777FC8F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAD17A-34BF-4064-9F31-E9777FC8F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92329C8C-B009-4B9F-851C-376459BFCBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F4084-0CBF-497B-82D1-C00B242982EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F4084-0CBF-497B-82D1-C00B242982EB
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shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) 
vjecare; Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te gjitha operacionet prane 
institucioneve ermetuese edhe prane institucioneve te kredive; Te merret ne pergjithesi me 
te gjitha operacionet administrative te zakonshme me nje limit prej 100.000(njeqind mjie) 
euro; eshte i detyruar te informoje paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast 
operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije Euro).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sidney Stock")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rition Margariti")                    , 
Competence ishte                      ("Te perfaqesoje ne menyre aktive dhe pasive shoqerine 
perballe cdo autoriteti adminstrativ fiskal dhe juridik, si te rendomte ashtu dhe te 
vecante, te  cdo kategorie dhe grade, duke permbledhur edhe komisionet taksapaguese 
dhe ne pergjithesi ne cdo procedure grade, vend me fuqi vendosese.Te propozoje dhe 
nenshkruaje kerkesa instanca akte procedurash, thirrje ne gjyq, ankesa,kerkesa etj.nese 
kjo nuk sjelle asnje detyrim ekonomik.Te perfaqesoje shoqerine ne raport me 
administratat shteterore, rajonale, provincial dhe bashkiake, autoritete, ente publike ose 
private, shoqeri dhe persona te tjere ne pergjithesi.")            u be              ("Te punesoje e 
pushoje personelin, te fiksoje kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve 
duke vendosur kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues; Te nenshkruaje ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, 
shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) 
vjecare;Te marre persiper obligime dhe kambiale, te kryeje te gjitha operacionet prane 
institucioneve ermetuese edhe prane institucioneve te kredive; te merret ne pergjithesi 
me te gjitha operacionet administrative te zakonshme me nje limit prej 100.000(njeqind 
mjie) euro; eshte i detyruar te informoje paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit 
ne rast operacionesh mbi 15.000 (pesembedhjete mije Euro)")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881444-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C4A1E2-7BC5-4956-B1F4-0F3A8A1CB550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF508ADE-ACFE-4ACB-A827-51BF2BF4B016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF508ADE-ACFE-4ACB-A827-51BF2BF4B016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0218E938-7B0F-4AD3-9B06-53CD7247BBBA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911750-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise Policlinico Triestino, date 
02.07.2018 per blerjen e 1000000 aksioneve te zoteruara nga ortaku Finest. Depozitimi i 
aktit te shoqerise SALUS HOLDING, date 31.05.2018 per blerjen e 142721 aksioneve te 
zoteruara nga ortaku Finest. Depozitimi i aktit te shoqerise Finest, date 12.11.2009. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve Nr. 3055 Rep, Nr 942 Kol, date 14.08.2018 
me pale shitese shoqerine Finest dhe pale blerese Policlinico Triestino. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se aksioneve Nr. 3056 Rep, Nr 943 Kol, date 14.08.2018 me pale 
shitese shoqerine Finest dhe pale blerese SALUS HOLDING.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Finest")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.067.779,00")            u be              ("4.210.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,77")            u be              ("35,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALUS HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.067.779,00")            u be              ("4.210.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("11,97")            u be              ("20,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Policlinico Triestino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981453-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0D1A8E-61A1-4AC3-AA3C-8BEB3E702BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E39DEF-12EF-4B6E-860E-EE293E1B0A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB6256-F725-4E03-94DB-1AA3072653D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C083760-A834-4A66-80B3-39D8231E08B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C7295B-8E08-4CAF-8B07-44BAD8152143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B2C60F-E8CB-47C3-83D2-A5C09813C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6FF9EA-97FC-40F2-9ED2-AD3B2F8518EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52B1D-DA52-48A3-8826-D2E44FF53E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52B1D-DA52-48A3-8826-D2E44FF53E06
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@salus.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Ndertesa nr.51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074582-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit të administrimit të  SALUS 
HOLDING SPA datë 20.01.2018 për miratimin e proçesverbalit për blerjen e aksioneve  të 
aksionerit SALUS HOLDING nga aksioneri Olti Peçini.Ofertë për blerjen e pjesmarrjes në 
kapital datë 13.03.2018.Procesverbal i këshillit të administrimit datë 20.01.2018 për 
miratimin e blerjes se aksioneve të Policlinico Triestino spa nga aksioneri Olti Peçini. 
Ofertë për blerjen e pjesmarrjes në kapital datë 13.03.2018. Kontrate e shitjes se aksioneve 
Nr. 207 rep dhe 111 Kol datë 21.01.2019 ku është vendosur transferimi i pronësisë së 
aksioneve nga aksioneri Policlinico Triestino spa ne favor të aksionerit Olti 
Peçini.Kontratë e shitjes se aksioneve Nr. 208 Rep dhe 212 Kol datë 21.01.2019 ku është 
vendosur transferimi i pronësisë së aksioneve nga aksioneri SALUS HOLDING spa në 
favor të aksionerit z. Olti Peçini. Listë e aksionerëve datë 21.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.780.000,00")            u be              ("9.390.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("23,76")            u be              ("80,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.780.000,00")            u be              ("9.390.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SALUS HOLDING")         
eshte larguar ortaku:            ("Policlinico Triestino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E072C06-78DB-419E-8B77-2295E17DF844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23696DB-A8E4-42E4-ABF8-3680DB1623D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23696DB-A8E4-42E4-ABF8-3680DB1623D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ED77D0-8BAF-427E-9F92-0A079709149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945B532-EEAE-465A-B544-4779E775855B
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186774-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
03.05.2019 ku është vendosur: Antarët e rinj të këshillit të administrimit Anastas Peçini, 
Olti Peçini dhe Rition Margariti.Emërimi i eksperteve kontabel Engjëllushe Rami dhe 
Bujar Rami per auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Anastas Peçini")         
eshte larguar anetari:            ("Guglielmo Danelon")         
eshte larguar anetari:            ("Olti Peçini")         
eshte larguar anetari:            ("Franco Stock")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"03/05/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"03/05/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Olti Peçini")                      Nga data "03/05/2019"                        
Ne daten "03/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Anastas Peçini")                      Nga data "03/05/2019"                        
Ne daten "03/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Rition Margariti")                      Nga data "03/05/2019"                        
Ne daten "03/05/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215094-05-19

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rition Margariti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D970EA5-1696-401F-9D8B-83813A32E2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D39816-9373-4C83-88B6-AAB6C3FB5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D39816-9373-4C83-88B6-AAB6C3FB5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FB376C-D1E4-42CB-A55F-D14FB0889BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6728802-5C50-4A6A-8812-366F85750312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6728802-5C50-4A6A-8812-366F85750312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71D7B26-5D3C-486C-BA2C-544F4F5CAF87
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Competence ishte                      ("Te punesoje e pushoje personelin, te fiksoje 
kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke vendosur kompesimet 
relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo nenpunes/bashkepunues; Te nenshkruaje 
ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, shkembime mallrash te levizshme, kontrata 
qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) vjecare;Te marre persiper obligime dhe 
kambiale, te kryeje te gjitha operacionet prane institucioneve ermetuese edhe prane 
institucioneve te kredive; te merret ne pergjithesi me te gjitha operacionet administrative 
te zakonshme me nje limit prej 100.000(njeqind mjie) euro; eshte i detyruar te informoje 
paraprakisht anetaret e KA me ane te e-mailit ne rast operacionesh mbi 15.000 
(pesembedhjete mije Euro)")            u be              ("Te realizoje te gjitha veprimet dhe 
formalitet fiskale dhe burokratike si me poshte : Nenshkrimi i librezave te punes dhe 
formulareve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, nenshkrimi i regjistrave te 
punonjesve. Nenshkrimi i deklarimeve per zyren e punes, nenshkrimi i borderove 
mujore. Nenshkrimi i dokumentave te punesimit dhe largimit nga puna.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 Salus.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese per aprovimin e PF 2018 - 28.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384534-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,  Nr.1967 Prot., Nr.1411 Dosje, datë , 
22.10.2019, të Përmbarues Gjyqësor Privat “Altin Vako”,  ku është  vendosur:- Vendosja e  
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet që zotëron shoqëria “SALUS 
TIRANA” SHA me NUIS (NIPT) – K82311006T dhe Z. Rition Margariti në cilësinë e 
Administratorit. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE477232-C04B-42AC-BA01-5ADA21A9EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B90FA-802C-4F50-A74A-F650C78A77AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B90FA-802C-4F50-A74A-F650C78A77AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA33B034-C2A2-46BE-9DBC-0FDC8CBFA247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23596168-E9B7-4340-B8EE-3B6C5E13BDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F77E9-ADDC-473C-BACC-676FE9D0C937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2FF504-1882-41BB-AFB0-B59ECF889271
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386406-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1979 Prot. date 23.10.2019, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per çbllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise 
SALUS TIRANA SHA me NUIS (NIPT) K82311006T dhe z. Rition Margariti ne cilesine 
e adinistratorit te shoqerise, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1967 Prot., date 
22.10.2019 te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475302-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore jo publike; menaxhimin dhe 
ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se Shqiperise per pritjen  e 
te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe 
ndertimin e hoteleve,pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera komplementare,te lidhura ose 
te ngjashme me te;ndertimin,blerjen,menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme 
edhe per perdorime te ndryshme nga sa me siper.Menaxhimin dhe/ose ndertimin e 
strukturave per formimin e mjekeve dhe paramjekekeve.Import-eksportin dhe tregtimin e 
materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore.Furnizimin e 
sherbimeve te mirembajtjes te pajisjeve shendetesore.Kerkimin dhe prodhimin e 
ilaçeve,materialeve shendetesore dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi.Menaxhimin e 
sherbimeve komplementare per aktivitet si me lart si per shembull : sherbime 
restoranti,farmaci,pastrimi,mbledhjes,trajtimit dhe transformimit te mbeturinave.")          u 
be            ("Ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore jo publike; menaxhimin dhe 
ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se Shqiperise per 
pritjen  e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te specialiteteve te ndryshme; 
menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve,pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera 
komplementare, te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, blerjen, menaxhimin 
dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga sa me 
siper. Menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per formimin e mjekeve dhe 
paramjekekeve. Import-eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe 
farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore. Furnizimin e sherbimeve te mirembajtjes 
te pajisjeve shendetesore. Kerkimin dhe prodhimin e ilaçeve, materialeve 
shendetesore dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi. Menaxhimin e sherbimeve 
komplementare per aktivitet si me lart si per shembull: sherbime restoranti, farmaci, 
pastrimi, mbledhjes, trajtimit dhe transformimit te mbeturinave. Ushtrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB61F9-70D5-4FA7-A907-8FE2302C58B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2CD3F3-BF06-427A-9291-FE95253109A8
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aktivitetit si qendra aeromjekesore (AeMC) dhe ezaminues-aeromjekesore 
individuale (AME), me qellim kryerjen e ekzaminimeve mjekesore te ekuipazhit 
ajror (Pilote dhe Ekuipazh i Kabines), duke perfshire ato per pershtatshmerine 
psikofizike te kontrolloreve te trafikut ajror, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Vleresimi fillestar i pershtatshmerise per leshimin e çertifikatave per klasen 1 dhe 3, 
vleresimet aero-mjekesore per leshimin e raportit mjekesor per anetaret e ekuipazhit 
te kabines, vleresimi fillestar i pershtatshmerise per çertifikatat mjekesore te klases 3, 
ekzaminimet periodike mjekesore per rinovimin/ rivleftesimin e çertifikatave 
mjekesore te klases 1 dhe 3. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rition Margariti")                    , 
Competence ishte                      ("Te realizoje te gjitha veprimet dhe formalitet fiskale 
dhe burokratike si me poshte : Nenshkrimi i librezave te punes dhe formulareve te 
sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, nenshkrimi i regjistrave te punonjesve. 
Nenshkrimi i deklarimeve per zyren e punes, nenshkrimi i borderove mujore. 
Nenshkrimi i dokumentave te punesimit dhe largimit nga puna.")            u be              
("Te realizoje te gjitha veprimet dhe formalitetet fiskale dhe burokratike si me poshte: 
nenshkrimi i librezave te punes dhe formulareve te sigurimeve shoqerore dhe 
shendetesore, nenshkrimi i regjistrave te punonjeve. Nenshkrimi i deklarimeve per zyren 
e punes nenshkrimi i borderove mujore. Nenshkrimi i dokumentave te punesimit dhe 
largimit nga puna per zyren e tatimeve. Te perfaqesoje ne menyre aktive dhe pasive 
shoqerine perballe cdo autoriteti adminstrativ fiskal dhe juridik, si te rendomte ashtu 
dhe te vecante, te çdo kategorie dhe grade, duke permbledhur edhe komisionet 
taksapaguese dhe ne pergjithesi ne çdo procedure grade, vend me fuqi vendosese. Te 
propozoje dhe nenshkruje kerkesa instanca akte procedurash, thirrje ne gjyq, ankesa, 
kerkesa etj, nese kjo nuk sjell asnje detyrim ekonomik. Te perfaqesoje shoqerine ne 
raport me administraten shteterore, rajonale, provincial dhe bashkiake, autoritete, ente 
publike ose private, shoqeri dhe persona te tjere ne pergjithesi. Te punesoje e pushoje 
personelin, te fiksoje kompetencat dhe pagat; te caktoje detyra profesionisteve duke 
vendosur kompesimet relative brenda limitit te 50 000 euro per cdo 
nenpunes/bashkepunues. Te nenshkruaje ne emer te shoqerise akte shitjeje, blerjeje, 
shkembime mallrash te levizshme, kontrata qerash me kohezgjatje jo me shume se 3(tre) 
vjecare.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Datë           :03/08/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


